Caraíbas, 26A, centro na cidade de Irecê (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços 

médicos como plantonista. Assinatura: 11/02/2015. Vigência: 11 (onze) messes a contar da data de sua assinatura. Valor plantão 24 horas: 

R$ 2.165,00 (dois mil e cento e sessenta e cinco reais). Valor plantão 24 horas final de semana EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL.